АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ПОСЕВНАЯ
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 28.03.2019г. № 151

О внесении изменений в аукционную документацию по проведению торгов на право заключения договора аренды по продаже права на аренду земельного участка

    В соответствии со  ст. 447, 448 ГК РФ, ст. 51 ФЗ РФ № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом РФ № 135-ФЗ от 26.07.2006 «О защите конкуренции», Федеральным законом РФ № 136-ФЗ «Земельный кодекс Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Извещение №260319/2005864/01 от 26.03.2019г. о проведении аукциона, и читать в следующей редакции:
Рассмотрение заявок: 30.04.2019г.
Порядок внесения задатка: (Предоставление документов, подтверждающих внесение задатка, признается заключением соглашения о задатке) – задаток вносится на расчетный счет организатора аукциона до 29.04.2019г.
Дата и время проведения аукциона: 07.05.2019г.
2. Специалисту администрации рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области Сафроновой Е. В. осуществить размещение информации на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru, официальном сайте администрации рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области http://posevnaia.ru/, (раздел Торги/Информация за 2019 год), в газете «Посевнинский вестник».
           2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава рабочего поселка Посевная
Черепановского района
 Новосибирской области			                                                    А. С. Журавлев